

Holch Blomster ApS

**Bredgade 26 A
8722 Hedensted**

CVR-nr. 32 76 54 08

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11/10 2019

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holch Blomster ApS
Bredgade 26 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 76 54 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 3. februar 2010
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Steen Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og salg af blomster og blomsterartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 513.293, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 354.089.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.963.838	1.931.764
Personaleomkostninger	1	<u>(3.411.257)</u>	<u>(3.147.573)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(447.419)	(1.215.809)
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(34.002)</u>	<u>(51.008)</u>
Resultat før finansielle poster		(481.421)	(1.266.817)
Finansielle indtægter		0	300
Finansielle omkostninger	2	<u>(39)</u>	<u>(21.457)</u>
Resultat før skat		(481.460)	(1.287.974)
Skat af årets resultat	3	<u>(31.833)</u>	<u>89.365</u>
Årets resultat		<u>(513.293)</u>	<u>(1.198.609)</u>
Overført resultat		<u>(513.293)</u>	<u>(1.198.609)</u>
		<u>(513.293)</u>	<u>(1.198.609)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.000	68.002
Materielle anlægsaktiver	4	<u>34.000</u>	<u>68.002</u>
Deposita		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.000</u>	<u>103.002</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.291.512	1.479.200
Varebeholdninger		<u>1.291.512</u>	<u>1.479.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.017	107.582
Andre tilgodehavender		74.913	18.117
Udskudt skatteaktiv	5	1.475	61.295
Selskabsskat		27.987	29.258
Periodeafgrænsningsposter		21.246	23.125
Tilgodehavender		<u>249.638</u>	<u>239.377</u>
Likvide beholdninger		<u>183.573</u>	<u>142.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.724.723</u>	<u>1.861.077</u>
Aktiver i alt		<u>1.793.723</u>	<u>1.964.079</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		229.089	742.382
Egenkapital	6	354.089	867.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.475	223.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.427	482.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423	423
Anden gæld		577.309	390.626
Kortfristede gældsforpligtelser		1.439.634	1.096.697
Gældsforpligtelser i alt		1.439.634	1.096.697
Passiver i alt		1.793.723	1.964.079
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	742.382	867.382
Årets resultat	0	(513.293)	(513.293)
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	229.089	354.089

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.880.776	2.713.073
Pensioner	444.978	380.506
Andre omkostninger til social sikring	70.844	42.161
Andre personaleomkostninger	<u>14.659</u>	<u>11.833</u>
	<u>3.411.257</u>	<u>3.147.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	20.700
Andre finansielle omkostninger	<u>39</u>	<u>757</u>
	<u>39</u>	<u>21.457</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(27.987)	(29.258)
Årets udskudte skat	<u>59.820</u>	<u>(60.107)</u>
	<u>31.833</u>	<u>(89.365)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	335.599
Kostpris 30. juni 2019	335.599
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	267.597
Årets afskrivninger	34.002
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	301.599
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	34.000

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(61.295)	(1.188)
Hensat i året	59.820	(60.107)
Overført til aktiver	<u>1.475</u>	<u>61.295</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.